
Günlük Bülten
8 Mayıs 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Pakistan - Hindistan gerilimi devam etmesine karşın

küresel risk iştahı bu sabah pozitif. ABD’nin İngiltere ile ticaret

anlaşmasına varabileceği spekülasyonları bu sabah ABD ve Avrupa

vadelilerine alım getirirken Asya’da da alımlar sürüyor. Borsa

İstanbul’da ise yüksek faiz ortamının devamı, zayıf bilançolar ve

devam eden ekonomi dışı riskler baskı yaratmayı sürdürüyor. BIST

100 endeksi bir kez daha 9000 / 9100 destek bölgesini test ederken,

şirketlerin hedef fiyatları ve buna bağlı olarak endeks hedeflerinde

de aşağı revizyonlar devam ediyor. Revize hedefler, önceki haftalara

göre daha düşük potansiyel getirilere işaret etse de, endeks bazında

%55 civarından %45 civarına gerilemesini beklediğimiz endeks

bazında getiri potansiyelinin beklenen enflasyona göre halen cazip

kalacağını düşünüyoruz. Fakat, bu cazip getirinin risk iştahını

desteklemesi için içeride pozitif katalist ihtiyacı yüksek ve henüz bu

konuda çok iyimser bir dönemde değiliz. Bu nedenle, BIST’te ara ara

tepki alımları görsek de zayıflığın devamını bekliyoruz. Son

dönemde, uluslararası yatırım bankaları ve kredi derecelendirme

kurumlarının da Türkiye’de kaynak maliyetlerinin yüksek seyrinin

uzun süre devam etmesi durumunda ekonomide belirgin bir

yavaşlama riskine dair uyarıları dikkat çekiyor. Kısa vadede 9000 ve

8870 destekleri ile 9200 ve 9250/9280 dirençleri izlenebilir. Günün

ajandasında içeride yabancıların menkul kıymet işlemleri ve bütçe

dengesi, ABD’de istihdam ve tüketim odaklı veriler izlenecek. Türkiye

5 yıl vadeli CDS primleri güne 340 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin kişi) |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Fed, dün sona eren toplantısında beklentilere paralel olarak faizlerde değişikliğe gitmezken, Fed Başkanı Powell mevcut

para politikası duruşundan memnun olduklarını ve aceleci davranmak istemediklerini dile getirdi. Mevcut tarifelerin devam

etmesi durumunda Fed’in bu yıl hedefleri konusunda ilerleme sağlayamayacağını belirten Powell, Trump’ın faiz indirimi

yönündeki çağrılarının Fed’in kararlarını etkilemediğini ifade etti. Powell’ın faiz indirimleri konusunda acele etmeyecekleri

vurgusunu yinelemesinin ardından 100 seviyesine doğru yükselişe geçen dolar endeksi, Asya seansında kazançlarının bir

kısmını silse de günü artıda kapattı. ABD borsaları Fed kararının ardından günü yükselişle tamamlarken, Avrupa

borsalarında ise dün satışlar ön plana çıktı. Bugün yurt dışında TSİ 09:00’da Almanya mart ayı sanayi üretimi verileri ve TSİ

15:30’da ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. Ayrıca TSİ 14:00’te açıklanacak olan İngiltere Merkez

Bankası (BOE) faiz kararının ardından TSİ 14:30’da BOE Başkanı Bailey’nin konuşması gerçekleşecek. BOE’nin bugünkü

toplantısında faizi 25 baz puan indirerek %4,5’ten %4,25’e çekmesi bekleniyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları, Fed kararının ardından günü yükselişle kapattı. Dow Jones endeksi %0,7 artarak 41.113,97, S&P 500

endeksi %0,4 primle 4.631,28 ve Nasdaq endeksi %0,3 kazançla 17.738,16 seviyesinden günü tamamladı. Bu sabah ABD

endeks vadelilerinde alıcılı seyrin devam ettiği görülüyor.

Avrupa borsaları günü düşüşle tamamlarken, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %0,54 azalarak 533,47 puana indi.

Perakende şirketlerinin hisselerinin ortalama %2,24 değer kaybetmesi dikkati çekti. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,91

gerileyerek 7.626,84, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,58 düşüşle 23.115,96, İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,44 kayıpla

8.559,33 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,62 değer kaybederek 38.319,89 puana indi. Avrupa vadelileri bu

sabah karışık bir seyir izliyor.

Bu sabah Asya borsalarında pozitif bir seyir izleniyor. Japonya Nikkei endeksi %0,5, Hong Kong Hang Seng endeksi %1,2

ve Çin CSI 300 endeksi %0,8 primle işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 2,5 baz puanlık düşüşle %4,2694, 5 yıllık tahvil faizi ise 3 baz puan gerileyerek %3,8626

seviyesinden tamamladı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 0,6 baz puanlık sınırlı bir düşüşle %3,78 altına indi.

Almanya10 yıllık tahvil faizi günü 6,5 baz puan düşüşle %2,4750, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 7,8 baz puan azalarak

%3,5480 seviyesinden tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 6,4 baz puan gerileyerek %3,20 altına indi.

Para Piyasaları:

Fed’in faiz indirimlerine temkinli yaklaşacağını yinelemesi sonrası 100 seviyesine yönelen dolar endeksi, Asya işlemlerinde

bir miktar geri çekilse de günü yükselişle tamamladı. Dolar endeksi günü %0,4’lük yükseliş ile 99,61 seviyesinden

tamamlarken, EURUSD paritesi ise %0,6 gerileyerek 1,13 seviyesinden günü kapattı.

GBPUSD paritesi, dolar endeksindeki yükselişin etkisiyle birlikte günü %0,6’lık geri çekilme ise 1,3292 seviyesinden

tamamlarken, USDJPY paritesi ise %1’e yakın primle 143,83 seviyesinden kapandı ve üç günlük düşüşünü sonlandırdı.

Emtia Piyasaları:

Fed toplantısının ardından dolar endeksinde izlenen yükseliş eğilimi ile birlikte günü %2’ye yakın kayıpla 3.364,50$

seviyesinden tamamlayan ons altın, Çin açılışı ile birlikte kayıplarını silerek 3.400$ seviyesi üzerine yükseldi. Dün %2,3’lük

düşüşle 32,50$ altına inen gümüş fiyatlarının da bu sabah saatlerinde kayıplarının bir kısmını telafi ettiği ve 33$ seviyesinin

hemen altında işlem gördüğü takip ediliyor.

Petrol fiyatları, salı günkü kazançlarının bir kısmını dün geri verdi. Brent petrol günü %1,7 düşüşle varil başına 61,12$

seviyesinden tamamlarken, ham petrol ise %1,7 gerileyerek varil başına 58$ seviyesinden kapattı.
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TCMB brüt döviz rezervinin 25 Nisan – 2 Mayıs haftasında 2,5 milyar dolar azaldığını tahmin

ediyoruz

Bugün saat 14:30’da 25 Nisan – 2 Mayıs haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri, para & banka istatistikleri ve TCMB

uluslararası rezerv verileri açıklanacak. TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde TCMB brüt

döviz rezervinin 25 Nisan – 2 Mayıs haftasında 2,5 milyar dolar düşüşle 138,7 milyar dolara, TCMB net döviz rezervinin ise

2,1 milyar dolar azalarak 33 milyar dolara gerilediğini tahmin ediyoruz. Bugün açıklanacak olan resmi verilerin benzer bir

resmi işaret etmesini bekleriz. Bir önceki haftaya ilişkin açıklanan verilere yönelik raporumuza linkten ulaşabilirsiniz.

Saat 17:30’da nisan ayı Hazine nakit dengesi verileri açıklanacak

Hazine nakit dengesi mart ayında 298,4 milyar TL açık verirken, yılın ilk üç ayındaki kümülatif nakit açığı 901 milyar TL’ye

ulaştı. Faiz dışı denge martta 162,9 milyar TL açık verirken, buradaki ilk üç aylık kümülatif açık ise 483,7 milyar TL olarak

gerçekleşti. Tahakkuk bazlı bütçe ile nakit bazlı bütçe arasındaki ayrışmanın devam ettiği dikkat çekerken, yılın ilk

çeyreğinde nakit açığında ulaşılan 901 milyar TL’lik yüksek rakam, kamu harcamalarının dezenflasyon görünümü üzerinde

risk yaratmaya devam ettiğini ortaya koyuyor. Bütçe açığı tahmininin %36,8’inin bu yılın ilk üç ayında gerçekleşmiş olması

ile birlikte, yılın geri kalanında mali konsolidasyonun sağlanmasının enflasyon ve büyüme arasındaki dengenin güçlenmesi

açısından kritik olduğu görüşündeyiz. 2025 yıl sonu bütçe açığı tahminimiz 1,9 trilyon TL (GSYİH’nın %3’ü) düzeyinde.

TCMB Brüt & Net Rezervler (milyar $) 

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-18-25-nisan--2600
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Şirket ve Sektör Haberleri

AEFES (Sınırlı Negatif): Anadolu Efes, 1Ç25 finansal sonuçlarını 

piyasa beklentisinin üstünde ancak geçen seneye göre %60 

daralarak 1,7 milyar TL olarak açıkladı. Net satışlar yıllık bazda 

%26 daralarak piyasa beklentisine paralel 44,5 milyar TL oldu. 

FAVÖK ise yıllık bazda %52 daraldı ve 3,6 milyar TL olarak 

açıklandı. Şirket bu dönemde özkaynaklarını %22 büyütürken, 

özkaynak karlılığı %14,65 oldu.

BIZIM: Bizim Toptan, 1Ç25 finansal sonuçlarını 271 milyon TL net 

zarar ile açıkladı. Net satışlar yıllık bazda %19 daralarak 8,8 milyar 

TL olarak gerçekleşti.

AKSA: Aksa Akrilik, 1Ç25 sonuçlarını piyasa beklentisinin %41 

gerisinde 222 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar 

rakamı yıllık bazda %76 gerilerken, bir önceki çeyrekte ise 35 

milyon TL net zarar açıklanmıştı.

AKSGY (Sınırlı Olumlu): Akiş GYO, 1Ç25 finansal sonuçlarını 172 

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar yıllık bazda %76 

daraldı. Net satışlar yıllık bazda korunurken FAVÖK %6 daralarak 

545 milyon TL oldu. Şirketin nakit ve nakit benzeri varlıklarında 

geçen seneye oranla %100 artış oldu ve 1,2 milyar TL olarak 

gerçekleşti. Şirketin bu dönemde duran varlıkları yıllık bazda %55 

arttı ve 39,7 milyar TL oldu, uzun vadeli yükümlülükleri de %115 

artarak 4 milyar TL oldu. Ortalama aktif karlılığı bu dönemde 

%11,21 oldu. Şirket bu dönemde özkaynaklarını %48 arttırdı ve 

ortalama özkaynak karlılığı %13,15 seviyesinde gerçekleşti.

ALVES: Alves Kablo Sanayi, 2025 yıl sonuna kadar geçerli olmak 

üzere 400 milyon TL + KDV tutarında bakır kablo tedariki için 

sözleşme imzaladı.

BRSAN: Borusan, 1Ç25 sonuçlarını 284 milyon TL zarar ile 

açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde, 367 milyon TL net kar 

açıklamıştı. Net satışlar 11.550 milyon TL olarak açıklandı ve 

geçen senenin aynı dönemine göre yüzde %29 azaldı. Şirket, 

1Ç25'de 307 milyon TL FAVÖK açıkladı.

CWENE: Cw Enerji, arazi tipi güneş enerjisi santrali kurulumu 

gerçekleştirmek amacıyla 333 milyon TL tutarında sözleşme 

imzaladı.
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Şirket ve Sektör Haberleri

KAREL: Karel Elektronik, Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş, Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş. ve Kule Hizmet ve İşletmecilik A.Ş. 

ile, toplam 57 ilde arıza müdahale, bakım-onarım ve kurulum hizmetlerini içeren sözleşmelerin yenilendiğini açıkladı. Sözleşme 

birim fiyat sözleşmesi olup herhangi bir taahhüt içermemekle birlikte, 3 yıllık sözleşme süresi içerisinde tahmini toplam ciro 

beklentisi yaklaşık 20 milyar TL olarak açıklandı.

KONTR: J.P. Morgan Securities, 26 milyon adet KONTR hissesinin borsada işlem görebilmesi için dönüşüm başvurusu yaptı.

LOGO: Logo Yazılım, 1Ç25 finansal sonuçlarını 730 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 49 milyon TL 

zarar, bir önceki çeyrekte ise 13 milyon TL kar açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %13 artarken, 1,0 

milyar TL olarak gerçekleşti. Brüt kar marjı yıllık bazda korunurken, faaliyet marjları iyileşti.

PETKM: Petkim, 1Ç25 finansal sonuçlarını 2,6 milyar TL zarar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 1,2 milyar TL kar, bir 

önceki çeyrekte ise 6,8 milyar TL zarar açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %23, çeyreklik bazda %4 

daralarak 17,7 milyar TL oldu. Şirket brüt zarar elde ederken, FAVÖK eksi 957 milyon TL olarak gerçekleşti.

SAHOL: Sabancı Holding, 1Ç25 finansal sonuçlarını 2,9 milyar TL zarar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 7,4 milyar 

TL, bir önceki çeyrekte ise 3,6 milyar TL zarar açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri yıllık bazda %6, çeyreklik bazda %1 

daralarak 50,7 milyar TL oldu. Marjlar yıllık bazda daralırken, çeyreklik bazda iyileşti. Holding solo net nakit pozisyonu 2024 

seviyesine yakın, 12,4 milyar TL olarak gerçekleşti.

MGROS (Sınırlı Olumlu): Migros, 1Ç25 finansal sonuçlarını piyasa beklentisinin üstünde ancak yıllık bazda %43 daralarak 981 

milyon TL olarak açıkladı. Net satışlar bu dönemde %8 gibi sınırlı bir artışla 78 milyar TL olarak beklentilerin hafif altında 

gerçekleşti. Bu dönemde brüt kar marjı geçen seneye oranla artış gösterdi ve %24,25 oldu. Şirket bu dönemde özkaynaklarını 

%50 oranında arttırdı ve ortalama özkaynak karlılığı %11,72 oldu.

MPARK (Sınırlı Pozitif): Şirket, 1Ç25 sonuçlarını 1.170 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar rakamı, 969 milyon TL 

olan piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşirken, yıllık bazda %24, çeyreksel bazda ise %16 artış kaydetti. Net satışlar %7 

artarak 11.754 milyon TL’ye ulaştı. FAVÖK, yıllık %5 artışla 2.944 milyon TL olarak gerçekleşirken, FAVÖK marjı 50 baz puan 

düşüşle %25,0 oldu. MPARK için 12 aylık hisse başına hedef fiyatımızı 385 TL olarak koruyoruz.

TTKOM (Pozitif): Türk Telekom, 1Ç25 sonuçlarını 5,134 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %45, 

çeyreksel bazda ise %9 artış kaydetti. Net satışlar 45.596 milyon TL olarak açıklandı ve geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 

%18 arttı. Şirket, 1Ç25'de 17.767 milyon TL FAVÖK açıkladı ve bu rakam geçen senenin aynı dönemine göre yüzde %34 artış 

gösterdi. FAVÖK marjı ise, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre 459 baz puan artarak %39,0 oldu.

THYAO: 2033 stratejik planımız kapsamında, motor bakım kapasitesini artırmak amacıyla Türk Hava Yolları Teknik A.Ş. ile Rolls-

Royce arasında iş birliği kararı alınmıştır. 2027-2048 yıllarında Airbus A350 ve A330Neo uçaklarında kullanılan Trent XWB-84, 

XWB-97 ve Trent-7000 motorlarının bakımının Türkiye’de yapılacağı yeni bir merkez kurulacaktır.
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): Denge seviyesinde, Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı satım bölgesinde yatay harekete devam ediyor, Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) sat sinyali üretiyor ama izlenmeli, Negatif.

Hareketli Ortalamalar: 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalar, 90 günlük ortalamanın altında; kısa

ve orta vadeli momentum zayıf. BIST 100 endeksi ise 200 günlük ortalamanın ve diğer ortalamaların

altında seyrini sürdürüyor; Negatif.

Hacim: Zayıf hacim devam ediyor ancak 3 gündür devam eden artış dikkat çekici.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,135 9,216 9,367

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,333 9,404 9,566

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,539 9,595 9,728

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

8,860 8,900 9,000 9,075 9,099 9,230 9,420 9,580
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10405 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10500 ve ardından 10600 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10300 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10200 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksindeki yukarı yönlü hareketin etkisiyle dün

GoÜ para birimlerinde geniş çaplı değer kayıpları

gözlenirken, Türk lirası %0,1 ile sınırlı bir düşüş kaydederek

bölge genelinden pozitif ayrıştı. Günü 38,65 üzerinde

tamamlayan USDTRY, bu sabah yatay bir seyir izliyor.

Teknik göstergeler, kısa vadede kademeli yükseliş

eğiliminin korunabileceğine ve 38,30 – 39 bandında bir

hareketin ön planda olabileceğine işaret ediyor.

İndikatörler, 38,30 altına geri çekilme olasılığının zayıf

olduğunu gösteriyor.

EUR/USD

EURUSD paritesi, yükseliş kanalının alt sınırında tutunma

çabasını sürdürürken, teknik görünüm kanal sınırının geçtiği

1,1250 seviyesi üzerinde kalıcılığın sağlanabileceğine işaret

ediyor. Bu seviyenin üzerinde kalındığı sürece paritenin

1,1250 – 1,1500 aralığında dalgalanması ve yukarı yönlü

atakların 1,14 seviyesine kadar devam etmesi olası

görünüyor. Kısa vadede 1,13, 1,1253 ve 1,1214 seviyeleri

destek konumunda izlenirken, yükselişlerde 1,1350, 1,14 ve

1,1470 seviyeleri direnç olarak öne çıkıyor.

XAU/USD

Fed kararının ardından günü %2’ye yakın kayıpla

tamamlayan ons altın, Çin açılışı ile birlikte kayıplarını

silerek 3.400$ üzerine yükselmiş durumda. Trend ve

momentum göstergeleri kısa vade için 3.200$ – 3.500$

bandında bir hareket olasılığını desteklerken, gelecek

dönemde altının 3.500$ üzerini hedef alabileceğini ve yeni

zirveler hedefleyebileceğini ortaya koyuyor. Altında, bundan

önceki tarihi zirve olan 3.500$’e giden yolda ilk güçlü direnç

3.431$ seviyesinde. Aşağıda ise 3.385$, 3.320$ ve 3.300$

destekleri bulunuyor.

XAG/USD

Dün 32,50$ altına inen gümüş fiyatlarının, bu sabah

saatlerinde 33$ seviyesi yakınında işlem gördüğü takip

ediliyor. Genel yükseliş eğiliminin korunduğu gümüşte,

teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda,

yakın vadede 200 ve 100 günlük ortalamaların oluşturduğu

31,15$ – 31,70$ destek bölgesi üzerindeki hareketin

korunmasını bekliyoruz. İndikatörler yakın vade için 31$ –

35$ bandında bir işlem ihtimaline dikkat çekiyor. Gümüşte

32,50$, 32$ ve 31,50$ seviyeleri destek; 33,12$, 33,80$ ve

34,25$ seviyeleri direnç konumunda.
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, petrokimya, tekstil ve giyim 

perakende, kağıt, teknoloji, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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